令和4年 12月 21日 (水 )

群馬県小学生バドミントン連盟
ク ラ ブ 代 表 者 各 位

群馬県小学生バドミントン連盟
会 長   大 澤 桂 一

令和4年度 3級公認審判員資格審査検定会開催案内について

このことについて、下記のとおり日本バドミントン協会公認審判員3級の資格審査検定会を
実施します。 各クラブ内で受講希望者のとりまとめをお願い致します。

1、 期   日 令和5年2月 19日 (日 )午前8時30分～午後5時00分

2、 会   場 大田市藪塚本町社会体育館
大田市大原町383-70(電話)0277-78-7711

3、 実 施 種 目 3級公認審判資格の学科。実技試験 (検定員 :県バドミントン協会 審判資格検定員)
・検定員 :新木 恵一氏、坂本 恵美氏
。開催日程計画
受付    8:30～ 8:45
開式    8:45～ 8:55
講義 (諸規定)9:00～ 12:00
昼食    12:00～ 13:00
学科試験  13:00～ 14:00
実技    14:00～ 16:00
講評    16:00～

4、 受験資格 (公財)日本バドミントン協会公認審判資格登録規程第6条による。
※1「 2ページロを参照して下さい」
令和4年度 群馬県バドミントン協会及び日本バドミントン協会登録済みの人。
(登録予定者⇒受講申込 日までに、必ず登録を済ませてください。)
受付時、日バ登録番号の不明の方は受講できません。

5、 費 用 受講料、及び合格後の公認審判員として登録するのに、審査料と登録料
(3年間分)を収めていただきます。

6、 納 入 方 法 費用については、検定会講習 日に受付にて徴収いたします。
(つり銭のないようにお願い致します。)

7、 募 集 人 員 定員 :30名 (定員になり次第締め切ります。)

8、 申込 期 限 令和5年 2月 5日 (日 )必着のこと
各クラブ代表者を通じてクラブ毎に一括申込みをお願い致します。
個人申込可能です。

9、 申 込 先
‐
T・ 373-0823
群馬県大 田市西矢島町 341-18 「高野 貞男」

(携帯 )090-4679-1192
メープレ:badsadata1997@ae.auone― net.jp
メールにて申し込みをお願い致します。

・筆記用具を持参してください。
・服装について、バドミントンの実技が出来る支度とラケット・シューズを
忘れずに持参してください。
。赤本 (教材)は当日配布いたします。「赤本⇒BADMINTON競 技規則 (諸規定集 )」

1

及種 受講料 申請料 登録料 合計

及 3,000円 2,200円 5,500円 10、 700円

10.そ の 他

・コロナウイルス感染症防止対策に協力をお願い致します。

受付時検温を致します。(37.0℃以上は入館
できません。)

受付時密にならないようにお願い致します。

当日、発熱・体調不良の場合は参加を見合わせて下
さいc

マスクの着用、手洗い
。手指の消毒の励行お願い致します。

3密を避けるように心掛けて下さい。

ロビー及び通路は通行以外の利用はお控えくださ
い。

・昼食は、各自で用意してきてください。(ゴミは持ち帰
りをお願い致します、)

※ 1参 考 公認審判員資格登録規程 (抜粋)
第6条 3級及び準3級審判員 (満 18歳までの者)は、各都道府

県協会で主催する

審判員資格検定会に合格したものとする

※2参  考 平成27年 5月 25日  日本小学生バドミントン連盟 情報
平成27年度の全国大会よリベンチ及び

コーチ席に入る監督・コーチについて

(公財)日 本バドミントン協会公認審判員資格登録者とします。

若葉カップ全国小学生バドミントン大会、

全国小学生ABCバドミントン大会
全国小学生バドミントン選手権大会

※関東小学生バドミントン連盟について、日本小学生
バドミントン連盟と同様に

関東小学生バドミントン大会について、日本小学生
バドミントン連盟に準じます。

※群馬県小学生バドミントン連盟も関東小学生バドミントン連盟に準じます.

2